
1

渝怀线隧道口 70 接触网承力索改造项目甲供物资招标公告

（招标编号：WZ-2024-47）

1．招标条件

渝怀线隧道口70接触网承力索改造项目甲供物资招标采购已由中国铁路广州局集团有限公司计划统计

部《中国铁路广州局集团有限公司 2024 年技术改造项目及投资计划》（广铁调计〔2024〕技字第 05 号）批

准建设。经中国铁路广州局集团有限公司物资部以《关于海南环岛高铁牵引变电所所用变改造工程等 4 个

项目建设单位管理甲供物资招标计划的函》（物函〔2024〕44 号）批准招标。建设资金来源为技改资金，建

设资金已经落实。招标人为中国铁路广州局集团有限公司怀化供电段，本项目已具备招标条件,现进行公开

招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

2.1.1 本项目为渝怀线隧道口 70 接触网承力索改造项目甲供物资。

2.1.2 项目批复总预算 1900 万元。

2.2 招标范围：详情见招标公告附表。

3．投标人资格要求

3.1 本次招标投标人须具备的资格要求：见招标公告附表。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 一个制造商对同一品牌同一型号的投标物资，仅能委托一个代理商参加投标。

4．诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5．招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 22 日 09 时 00 分至 2024 年 11 月 27 日 16 时 00 分（北京时

间，下同），通过广州公共资源交易中心网上进行单位相关信息录入登记，并把联系人、联系电话及邮箱发



2

送到招标代理邮箱（crmscgz03@163.com）。登记成功并经确认后，通过广州公共资源交易中心系统下载招

标文件等资料。投标人应先在广州公共资源交易中心办理企业信息登记及电子签章，办理详情参见广州公

共资源交易网（http://www.gzggzy.cn）服务指南栏目。

5.2 本次项目为电子招标，免收标书费，实行网上信息登记及招标文件下载。

5.3 投标人登记前须在中国铁物电子招投标平台（http://www.bidding-crmsc.com.cn）完成注册。详

细步骤请参考登录页面的《使用手册》。

5.4 购买招标文件后未参加投标的，招标人将根据《中国铁路总公司物资供应商信用评价管理办法》（铁

总物资〔2018〕171 号）的规定，对其进行供应商年度信用评价。

6．投标文件的递交

6.1 投标文件递交的时间为：2024 年 12 月 13 日 9 时 00 分至 2024 年 12 月 18 日 10 时 00 分，递交投

标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 12 月 18 日 10 时 00 分。

6.2 开标时间：2024 年 12 月 18 日 10 时 00 分。

6.3 递交方式及地点：电子投标文件统一采用网络上传的形式，投标人核对并确认投标信息无误后，

需登录广州公共资源交易中心网站投标人服务区在递交投标文件截止时间前完整上传带有电子签名及电

子签章的加密投标文件至广州公共资源交易中心系统。

如果电子投标文件于递交投标文件截止时间未能上传完毕，该电子投标文件将视为无效投标文件。

6.4 需同时递交投标保函原件及含电子投标文件的 U 盘等资料，递交时间为：2024 年 12 月 18 日 9 时

00 分至 10 时 00 分，递交截止时间为：2024 年 12 月 18 日 10 时 00 分，递交地点：（广州市天河区天润路

333 号广州公共资源交易中心) 。

逾期送达的或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件等资料，招标人不予受理。

7．发布公告的媒介

本次招标公告同时在广州公共资源交易中心同时在中国招标投标公共服务平台和广州公共资源交易

中心网站发布上发布。本公告的修改、补充，在广州公共资源交易中心网站发布。本公告在各媒体发布的

文本如有不同之处，以在广州公共资源交易中心网站发布的文本为准。



8.联系方式

招标人： 中国铁路广州局集团有限公司怀化供电段

地 址： 湖南省怀化市鹤城区人民北路197号

邮编： 418000

联系人： 祝军

电话： 0745-2185940

传真： 0745-2185940

电子邮件： 13973092080@163.com

招标代理机构： 中铁物总国际招标有限公司

地址： 北京市丰台区凤凰嘴街五号院鼎兴大厦A座11层

邮编： 100073

联系人： 刘工(投标登记联系人)、陈工(业务联系人)

电话： 19521229018、 13421078929

电子邮件： crmscgz20190163.com

中国铁路广州局集团有限公司怀化供电段

2024年11 21月 日

4

mailto:crmscgz2019@163.com


4

招标公告附表

序

号
包件号 物资设备名称

规格

型号

计量

单位
需求数量 投标人资格条件

备

注

1

1 号

包件

双耳楔形承力索

终端锚固线夹
120 套 178

1.营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，能独立承担民事责任的生产商或代

理商。

2.许可和强制认证要求：/。

3.财务能力：/；

4.生产供货能力：投标人须具有本次招标物资生产或供应经验，在人员设备、资金等方

面具有相应的能力，满足招标人施工进度的要求；

5.质量保证能力：①投标产品须提供近三年具有由 CMA 认证的第三方检测机构出具的有

效的产品质量合格检测报告。②电动隔离开关机构须提供由第三方检测机构出具的具有

CMA 认证的湿热循环检测报告以及防护等级不低于 IP66DM 的检测报告。

6.供货业绩：投标产品须提供近五年内类似项目供货业绩（附中标通知书或供货合同的

复印件，并加盖公章）。

7.履约信用：/。

8.其他要求:本包件招标不接受联合体投标。代理商投标需取得生产商授权委托。

2

接触线中心锚结

线夹（含压接 7m

中锚绳）

H 型 套 86

3
承力索中心锚结

线夹
I 型 套 285

4 整体吊弦） E 型 套 9546

5
接触线电连接

线夹
E 型 套 507

6
承力索电连接

线夹
C 型 套 612

7
棒形悬式复合

绝缘子

FQXS

G-25

/120

QH

套 180

8 氧化锌避雷器

YH5W

T-42

/120

套 15

9 电动隔离开关

GW1-

27.5

/160

0

套 10



5

序

号
包件号 物资设备名称

规格

型号

计量

单位
需求数量 投标人资格条件

备

注

1
2 号

包件
镁铜合金绞线

JTMH

-120
m 75212

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，能独立承担民事责任的生产商。

2.许可和强制认证要求：须具有电气化铁路用铜合金承力索的铁路运输基础设备生产企

业许可证（相应时速等级）。

3.生产供货能力：投标人具有相应的专业技术人员、符合国家规定标准的检测和检验合

格的专业生产设备及相应的生产能力。

4.财务能力：/。

5.质量保证能力：投标物资（最高电压相同、同类防护形式、同种导体材质）须提供近

五年具有由 CMA 认证的第三方检测机构出具的有效的产品质量合格检测报告。

6.供货业绩：投标人须提供投标物资近五年内类似的供货业绩（附中标通知书或供货合

同的复印件，并加盖公章）。

7.履约信用：/。

8.其他要求：本包件招标不接受代理商、联合体投标。


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	4．诚信要求
	5．招标文件的获取
	6．投标文件的递交
	7．发布公告的媒介
	8．联系方式

